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Do Wykonawcéw,
ktérzy pobrali SIWZ

WYJASNIENIA nr 1 DO SIWZ

dotyczy: przetarg nieograniczony pn. Przebudowa Swietlicy wiejskiej w Chrzastawie Wielkiej - Etap I,

wspotfinansowana przez Unig¢ Europejska w ramach Programu ,,Odnowa i rozwéj wsi”

Zamawiajacy — Towarzystwo Mitosnikow Chrzgstawy, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy
,Prawo zamoéwien publicznych” (fj.: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcéw dotyczace zapisow SIWZ:

Pytanie 1:

Jaki rodzaj ptytek $ciennych nalezy uwzgledni¢ przy sporzgdzaniu wyceny ofertowej?

Odpowiedz:

W ofercie nalezy uwzgledni¢ standardowe ceramiczne ptytki Scienne, przy czym podane w przedmiarze

wymiary 20x20 cm nalezy traktowac jako orientacyjne.

Pytanie 2:

W STWIORB zapisano zeby wszystkie drzwi wyposazy¢ w samozamykacze. W przedmiarze nie
uwzgledniono montazu samozamykaczy. Czy nalezy przewidzie¢ montaz samozamykaczy, jezeli tak, to w
jakiej ilosci?

Odpowiedz:

Z uwagi na obowigzujgce przepisy przeciwpozarowe nalezy uwzgledni¢ w ofercie:

a) osadzenie 1 szt. drzwi p.poz EI30 90/200cm z samozamykaczem pomiedzy korytarzem ,4.” i garazem ,7.”
b) wykonanie petnej Scianki dziatowej o dt. 226 cm, wys. 3345 i gr. 12 cm z gazobetonu, przedzielajgcej
korytarz ,4.” w odl. 125 cm od $ciany gr. 24 cm z w/w drzwiami p.poz. Drzwi 90/200 do pom. ,3.” nalezy
usytuowac pomigdzy w/w Scianami (a nie — jak w projekcie -centralnie w stosunku do pom. ,3.”).




